Городской округ flолгопрудньlй Московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /,9, O?,d,oa.1 xs J-6 -/7/'

О присуlt<дении премий главы
городского округа,Qол гопрудн ый
работникам муниципальных
образовательн ых уч режден и й

В соответствии с Федеральным законом от 06.,10.2003 Ns 131-Ф3 <Об общих
прИНЦипах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, на
ОСНОВаНИИ Устава городского округа ,Щолгопрудный Московской области,
постановления главы городского округа flолгопрудный от 09.08.2022 Ns 36-ПГ (Об
УТВеРЖДеНИИ ПОложения о премиях главы городского округа ,Щолгопрудный
работникам муниципальных образовательных учрецдений> (в редакции от
05.09.2022 Ns 46-ПГ), протокола заседания Комиссии по присркдению премий главы
городского округа flолгопрудный работникам муниципальных образовательных
учрех(цений от 07.09.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, ПРИСУДИть премию главы городского округа ,Щолгопрудный следующим
работникам мун и ци пал ьных образовательн ь!х учрецден и й :

1) Кириной ольге Алексеевне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного
учрех{дения городского округа,щолгопрудный средней общеобразовательной школы
Ns ,l1;

2) Комраковой Любови Александровне, учителю математики муниципального
автономНого общеобразовательногО учрецдеНия городСкого округа flолгопрудный
физико-математического лицея Ne 5;

3) Матвеевой Татьяне Сергеевне, заместителю дирекгора по учебной работе
муниципального автономного общеобразовательного учрецдения городского округа

000 BLZ

flолгопрудный средней общеобразовательНой школы No 10;

4) Мурадьянц Марине Станиславовне, учителю истории и обществознания
муниципального автономного общеобразовательного учре}кдения городского округа
flолгопрудный средней общеобразовательной школы Ns 14;

5) Наумовой Ирине Ивановне, воспитателю муниципального автономного
дошкольного образовательного учрех(цения городского округа flолгопрудный центра
развития ребенка -детского сада Ns 22 кРодничок>;

6) СедОвУ Антону Михайловичу, дирижеру муниципального бюджетного
УЧрещдения дополнительного образования центра развития творчества детей и

юношества кМосковия) городского округа .Щолгопрудный;
7) СтрУлёвой Ольге Владиславовне, учителю биологии муниципального

автОНоМНого общеобразовательного учрещдения городского округа flолгопрудный
гимназии Ns '13;

8) Теймуровой Екатерине Сергеевне, тренеру-преподавателю
МУНИЦИпалЬНого бюджетного учрещцения дополнительного образования спортивной
школы городского округа !олгопрудный ;

2, Начальнику Управления образования администрации городского округа
,Щолгопрудный flобрук И.В. в рамках реализации пункта 01.03 подпрограммы lV
<ОбеспечИвающая подпрограмма) муниципальной программы городского округа
пЩОЛГОПРУДНый <Образование> на 2023-2027 годы произвести денежные выплаты
вышеука3анным работникам муниципальных образовательных учрецдений в
ПРеДеЛаХ ВЫделенных бюджетных ассигнований в размере 50000 (ПятьдесЯт тысяч)
рублей, включая подоходный налог, кil{цому лауреату.

3. МАУ <Медиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В,) опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации
городскоГо округа !олгопрудныЙ <<Вестник к!олгопрудный> и разместить его на
официальном сайте администрации городского округа flолгопрудный,

4, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль 3а исполнением настоящего постановления возложить на

Исп. Курицына Г.В.
Тел. 8(495)408-05-33

Разослано: в дело-1, прокуратУра г,flолгопрудного-1, Курсова с.в.-1 (по МСЭД), Гришина Л.М,-1 (помсэд), Афанасьева Г,В.-1 (по мсэд), АлексеевЬ' м.А.-1 (по межведЬмственноЙ системе
элепронного документооборота), .Щобрук и.в.*1 (по МСЭ,Щ), Пахомов А.в,_1 (по МСЭfl).

Глава городского